ПРИКАЗ

от 22.02.2024 года                                                                                                               № 74
«О переводе 1Азъ класса во 2Азъ класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ст.34, Федеральным государственным стандартом утвержденным

Приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении и введении в

действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования», с письмом Министерства образования  Московской области от 13.08.2022

года № 16132/16-90 о « Об организации научно-методического сопровождения реализации

программы ускоренного обучения в начальной школе» с проектом «Эффективная

начальная школа» и на основании промежуточной аттестации по всем предметам

учебного плана за 1 класс в НОУ «Православная школа «Рождество», МЦКО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учащихся 1Азъ класса во 2Азъ класс с 26 февраля 2024 года в

количестве 22 человек (Приложение №1).

2. Определить классным руководителем 2Азъ класса учителя начальных классов

Кабанову Анну Павловну.

3. Заместителю директора по информационным технологиям  С.Ю. Мамаеву

разместить данный приказ на сайте школы.

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

     Исполнительный директор НОУ

«Православная школа «Рождество»                                                     В.Ф. Шварц

С приказом ознакомлены:

		2024-02-28T15:16:15+0300
	Мамаев Сергей Юрьевич